З А П И С Н И К

од третата седница  на Советот на Општина Богданци

одржана на 26.11.2021 година  
Седницата се одржа во 14.00 часот во просториите на Домот на културата „Бранд Петрушев“-Богданци. 
 На седницата присуствуваа 11 (единаесет) члена на Советот на Општина Богданци од вкупно 11 (единаесет) и тоа: Никола Стратров, Стојанка Јовановиќ, Никола Шелдаров, Елена Шутарова, Динко Олумчев, Стоимир Дронов, Борис Роглев, Марија Нешковска, Љупчо Карапеев, Борис Ванчев и Михаил Тодоров.

За записничар на седницата беше одредена Венера Зелева.
Претседателот на Советот откако констатира дека има кворум за работа и одлучување на Советот ја отвори седницата и најпрво отвори дискусија по записникот од 1-та седница.
Бидејќи немаше забелешки записникот од 1-та седница се усвои со 11 (единаесет) гласа „За“.
Потоа отвори дискусија по записникот од 2-та седница.
Бидејќи немаше забелешки записникот од 2-та седница се усвои со 11 (единаесет) гласа „За“.
Претседателот за работа на седницата го предложи следниот 

ДНЕВЕН РЕД

1. Предлог – Одлука за определување членови на Советот на Општина Богданци за присуство при склучување брак во Општина Богданци;


2. Предлог – Решение за избор на претседател и членови на Комисија за статут и прописи;


3. Предлог – Решение за избор на претседател и членови на Комисија за финансирање, буџет и локален економски развој;


4. Предлог – Решение за  избор на претседател и членови на Комисијата за јавни дејности;


5. Предлог – Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина;


6. Предлог – Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за еднакви можности помеѓу жените и мажите;

7. Предлог-Решение за формирање на комисија за разгледување на барања за социјална парична помош;


8. Предлог-Решение за разрешување на член од Управниот одбор на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци.

Претседателот отвори дискусија по дневниот ред. 
Бидејќи немаше забелешки се премина на гласање и дневниот ред беше усвоен со 11 (единаесет) гласа „За“.

Се премина на работа по усвоениот дневен ред.

Точка 1.  Предлог – Одлука за определување членови на Советот на Општина Богданци за присуство при склучување брак во Општина Богданци
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво даде збор на претставникот од општинската администрација кој даде образложение по предложената одлука.
Никола Стратров смета дека треба да се направи список по азбучен ред на советниците и доколку некој не може да присуствува сам да си најде замена, за да не доаѓа во ситуација се едни исти советници да бидат ангажирани.

Бидејќи никој  друг не се јави за збор, се премина на гласање по предложената одлука. Одлуката се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.
Точка 2. Предлог – Решение за избор на претседател и членови на Комисија за статут и прописи
Претседателот отвори дискусија по предложеното решение и како претседател на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања зеде збор и ги прочита предложените членовите  на комисијата и тоа: Стоимир Дронов за претседател, Елена Шутарова, Борис Ванчев, Љупчо Карапеев и Стојанка Јовановиќ за членови.
Бидејќи немаше други предлози се премина на гласање. Решението се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 3. Предлог – Решение за избор на претседател и членови на Комисија за финансирање, буџет и локален економски развој
Претседателот отвори дискусија по предложеното решение и како претседател на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања зеде збор и ги прочита предложените членовите  на комисијата и тоа: Михаил Тодоров за претседател, Стоимир Дронов, Стојанка Јовановиќ, Динко Олумчев, Марија Нешковска за членови.

Бидејќи немаше други предлози се премина на гласање. Решението се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 4. Предлог – Решение за  избор на претседател и членови на Комисијата за јавни дејности
Претседателот отвори дискусија по предложеното решение и како претседател на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања зеде збор и ги прочита предложените членовите  на комисијата и тоа: Марија Нешковска за претседател, Стојанка Јовановиќ, Љупчо Карапеев, Никола Шелдаров и Михаил Тодоров за членови.

Бидејќи немаше други предлози се премина на гласање. Решението се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 5. Предлог – Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина
Претседателот отвори дискусија по предложеното решение и како претседател на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања зеде збор и ги прочита предложените членовите  на комисијата и тоа: Никола Шелдаров за претседател, Марија Нешковска, Елена Шутарова, Борис Роглев и Михаил Тодоров за членови.

Бидејќи немаше други предлози се премина на гласање. Решението се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 6. Предлог – Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за еднакви можности помеѓу жените и мажите
Претседателот отвори дискусија по предложеното решение и како претседател на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања зеде збор и ги прочита предложените членовите  на комисијата и тоа: Елена Шутарова за претседател, Борис Ванчев, Марија Нешковска, Борис Роглев и Стојанка Јовановиќ за членови.

Бидејќи немаше други предлози се премина на гласање. Решението се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

  Точка 7. Предлог-Решение за формирање на комисија за разгледување на барања за социјална парична помош
Претседателот отвори дискусија по предложеното решение и како претседател на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања зеде збор и ги прочита предложените членовите  на комисијата и тоа: Михаил Тодоров за претседател, Никола Стратров и Борис Роглев за членови.

Бидејќи немаше други предлози се премина на гласање. Решението се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Точка 8. Предлог-Решение за разрешување на член од Управниот одбор на ЈОУДГ „Коста Поп-Ристов Делчев“-Богданци
Претседателот отвори дискусија по предложената одлука и најпрво даде збор на претставникот од општинската администрација кој даде образложение по предложената одлука.

Бидејќи никој не се јави за збор, се премина на гласање по предложеното Решение. Решението се донесе со 11 (единаесет) гласа „За“.

Советникот Михаил Тодоров истакна благодарност за тоа што е избран за претседател на Комисијата за финансирање, буџет и ЛЕР и Комисија за разгледување на барања за социјална парична помош и дека доследно ќе ја извршува својата работа.
Со тоа беше исцрпен дневниот ред  и претседателот ја затвори седницата.
Бр. 08 –1684/1


     
                                        Претседател 

26.11.2021 год.

        

  
           на Советот на Општина Богданци

Богданци





                            Борис Ванчев
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